

Dodatek č. 1 ke S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouvy zhotovitele: 1/008/2013

č. smlouvy objednatele: 533/2013

Název díla:

„VD Nechanice, přelivný objekt - sanace“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČ:	70889988
DIČ:	CZ 70889988
zastoupený:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických:	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Stanislav Vaňourek
	tel: 606 613 147, e-mail:vanourek@seznam.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	TRANS-REGION-STAV s.r.o.
adresa:	431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p.p. 135
IČ:	477 85 977
DIČ:	CZ47785977
zastoupený:	Eduardem Malinou, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických:	David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037 Stanislav Karlík, manažer stavby, tel. 608 074 049 Eduard Malina, stavbyvedoucí
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	21400-441/0100

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla

z důvodu nutnosti zajištění realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve smlouvě o dílo, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, a které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby 26.04.2014 a 16.05.2014.

Mění se bod:

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH:	2.949.823,00 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	397.736,03 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH:	3.347.559,03 Kč

Ostatní ustanovení bodu 4. a smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy jej podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 12. 04. 2014

oprávněný zástupce objednatel

V Chomutově dne 12. 04. 2014

oprávněný zástupce zhotovitele

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik



Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219 Chomutov 430 01
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web: www.poh.cz



Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 000003

Stavba: VD Nechanice - sanace přelivu, vícepráce

JKSO:

Místo: VD Nechanice

CC-CZ:

Datum: 28.07.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	397 736,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **397 736,03**

DPH základní	21,00%	ze	397 736,03	83 524,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	481 260,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 000003

Stavba: VD Nechanice - sanace přelivu, vícepráce

Místo: VD Nechanice

Datum: 28.07.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		397 736,03	481 260,60
000003	VD Nechanice - sanace přelivu, vícepráce	397 736,03	481 260,60
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		397 736,03	481 260,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Nechanice - sanace přelivu, vícepráce

JKSO:
Místo: VD Nechanice

CC-CZ:
Datum: 28.07.2014

Objednavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977
DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	397 736,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	397 736,03
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	397 736,03	83 524,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	481 260,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Nechanice - sanace přelivu, vícepráce

Místo: VD Nechanice

Datum: 28.07.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	397 736,03
96 - Bourání konstrukcí	15 837,64
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	108 617,60
HSV - Práce a dodávky HSV	273 280,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 637,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 944,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	62 540,97
99 - Přesun hmot	13 556,79
INJ - Injektáž	136 602,83
REIN - Reinjektáž	36 555,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	397 736,03

ROZPOČET

Stavba: VD Nechanice - sanace přelivu, vícepráce

Místo: VD Nechanice Datum: 28.07.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

397 736,03

96 - Bourání konstrukcí

15 837,64

3	K	965042131	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2 <i>oprava c</i>	m3	6,916	2 290,00	15 837,64
			46,106"m2"*0,15"m - tloušťka betonu"		6,916		
			Součet		6,916		

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

108 617,60

4	K	9771411R1	Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 150 mm s vyplněním tmelem <i>oprava c</i>	kus	923,000	115,20	106 329,60
2	M	5530000R1.1	Dodávka kotevního železa pr.10mm dl.250mm <i>oprava c</i>	t	0,143	16 000,00	2 288,00

HSV - Práce a dodávky HSV

273 280,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 637,88

9	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 46,106"m2"*0,15"m - tloušťka betonu" "pole 1 a 2" Součet	m3	6,916	4 430,00	30 637,88
					6,916		
					6,916		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 944,10

10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>oprava c ; kari síť 8-100/100</i>	t	0,293	23 700,00	6 944,10
			46,106*6,354/1000		0,293		
			Součet		0,293		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

62 540,97

11	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	12,410	144,00	1 787,04
12	K	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání s rabicovým pletivem tl do 100 mm	m3	5,200	853,00	4 435,60
13	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	2,176	3 070,00	6 680,32
14	K	62811511R	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 5 mm	m2	2,250	285,50	642,37
15	K	985311R01	Reprofilace cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	5,200	1 878,00	9 765,60
16	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	9,625	338,00	3 253,25
17	K	R01	Řezání ocelových konstrukcí	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00
18	K	R02	Zřízení zemní hrázek z pytlů, vč. přeložení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

99 - Přesun hmot

13 556,79

19	K	99701311R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot z prostoru pole 1. a 3. segmentu	t	14,520	382,20	5 549,54
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,520	138,00	2 003,76
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	130,680	5,98	781,47
22	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,520	90,00	1 306,80
23	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	20,140	194,40	3 915,22

INJ - Injektáž

136 602,83

24	K	282601112	Injektování vrtů vysokotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa 78*10/60 "základní injektáž"	hod	26,000	748,00	19 448,00
					13,000		
25	M	235212001	PUR injektážní pryskyřice (SIKA Injektion - 201-CE) 195/2*2,07 "2litry = 2,07kg"	kg	403,650	257,40	103 899,51
					201,825		
26	M	548891001	koncovka injektážní - pakr 12 x 110 mm 78 "injektáž"	kus	156,000	13,90	2 168,40
					78,000		
27	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 59,8 "injektáž"	m	119,600	92,70	11 086,92
					59,800		

REIN - Reinjektáž

36 555,01

28	K	282601112	Injektování vrtů vysokotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa 30*10/60 "reinjektáž"	hod	10,000	748,00	7 480,00
					5,000		
29	M	235212001.1	PUR injektážní pryskyřice (např. SIKA Injektion - 201-CE) 45/2*2,07 "2litry = 2,07kg"	kg	93,150	257,40	23 976,81
					46,575		
30	M	548891001	koncovka injektážní - pakr 12 x 110 mm 30 "reinjektáž"	kus	60,000	13,90	834,00
					30,000		
31	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 23 "reinjektáž"	m	46,000	92,70	4 264,20
					23,000		